関係者各位                           2024 年 9 月 2 日

神奈川県臨床検査技師会

 2024 年度川崎地区交流会

秋冷の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、昨年に引き続き川崎地区交流会を下記の通り開催いたします。

 今年度の会場は武蔵小杉駅最寄りの「ウルフギャング・パック キッチン＋バー武蔵小杉店」というお

店です。

皆様お誘い合わせの上、奮ってご参加下さい 。

【日時】   2024 年 11 月 29 日（金）18：30～20:30（2 時間制）

【場所】   ウルフギャング・パック キッチン＋バー 武蔵小杉店

神奈川県川崎市中原区小杉町 3 丁目 600 番地 コスギサードアヴェニュー2 階

東急東横線「武蔵小杉駅」南口徒歩 2 分

JR 南部線 「武蔵小杉駅」西口 徒歩２分

【会費】    神臨技川崎地区会員 4000 円、新人の方 2000 円（新人の条件：新入職員及び入社 3 年目

までの 25 歳以下） 地区外会員、賛助会員、非会員 5000 円

【申込方法】以下のメールアドレス宛に 所属，名前，連絡先新人の記載をつけてお申し込み下さい。お

申込みから 7 日以内に確認のメールをお送りいたします。 返メールが届かない場合は、お

手数ですがお電話にてご確認下さい 。メールでの申し込みが不可能な方はお電話にてお申

込みください。

yuya8911@med.teikyo-u.ac.jp

※会場の都合上、申込人数が多い場合は先着順とさせて頂きます。

【締切】     2024 年 11 月 19 日(火)17:00 まで

※キャンセルにつきましては 1 名につき 3500 円を徴収いたしますのでご注意ください。

担当：帝京大学医学部附属溝口病院中央検査部 山田裕也 TEL：0448443333（内線 3373）

地区代表：聖マリアンナ医科大学 超音波診療技術部 大畑友樹 TEL：0449778111

※お電話での問い合わせ、お申込みにつきましては、業務の都合上 16:30 以降にお願いいたします。